
 

 

 

 

 

 

(доверливо) 

СО 50. седница  

4.5.2023 година 

Точка на дневен ред бр. 2-2 

ПРЕДЛОГ 

 
 

 

 

 

 
 
 

ОДЛУКА  

 

 за усвојување на Годишниот извештај за работењето на 

Стопанска банка а.д. Битола за 2022 година  

и Мислењето на Надзорниот одбор  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Битола, 2023 година 

 

 

 

 



Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работењето на Стопанска банка а.д.Битола за 2022 

година и Мислењето на Надзорниот одбор на Банката 

 

Стопанска банка а.д. Битола  2 

 

Врз основа на член 45 од Статутот на Стопанска банка а.д. Битола бр. 02-19821/1/II-

2 од датум 11.11.2020 година (пречистен текст), Собранието на Стопанска банка а.д. Битола 

на седницата одржана на 4.5.2023 година, донесе 
 

 

ОДЛУКА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работењето на Стопанска банка а.д. Битола за 2022 

година и Мислењето на Надзорниот одбор на Банката. 

 

Член 2 

Годишниот извештај за работењето на Стопанска банка а.д. Битола за 2022 година и 
Мислењето од Надзорниот одбор на Банката се составен дел на оваа Одлука. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето. 
 
 
 
 
 
 
СО бр. 

 

 Стопанска банка а.д. Битола 

Битола, 4.5.2023 година  Собрание на акционери 

претседавач 

   

                                                                                                       ____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


